



Strzelce Opolskie, 06.03.2024r.

Wg rozdzielnika

0043/0-NZ/03/2024

Dotyczy: dostawa produktów farmaceutycznych dla Szpitala Powiatowego im. Pralata J. Glowatzkiego w Strzelcach Opolskich. (Znak sprawy: SP/02-ZO/24)

ODPOWIEDZI NA PYTANIA

Pytania nr 1

1. Dotyczy załącznik nr 3 - projekt umowy § 4 pkt 7 :

W związku ze znaczną odległością pomiędzy magazynem Dostawcy a siedzibą Zamawiającego oraz koniecznością dostarczania produktów wchodzących w zakres pakietu nr 1 specjalistycznymi ciężkimi środkami transportu prosimy Zamawiającego o rezygnację z warunku dostaw „CITO – NA RATUNEK ŻYCIA” w stosunku do asortymentu z tego pakietu. Produkty wchodzące w skład terapii nerkozastępczej nie służą bezpośrednio do ratowania życia, posiadają długi okres ważności, ich ilość na jeden zabieg jest wystandaryzowana i dlatego można je w sposób przewidywalny zabezpieczyć na kolejne cykle terapii. Nadmieniamy, że wszystkie spływające do naszego Działu Obsługi Klienta zamówienia są bezpośrednio po wpłynięciu kierowane do realizacji, jednakże dostawa jest uzależniona od cyklu logistycznego związanego z dystrybucją na tak duże odległości i dostawa w ciągu 8 godzin od złożenia zamówienia nie jest możliwa do wykonania.

2. Dotyczy załącznik nr 3 (?) – formularz cenowy pakiet 1 pozycja 1 :

W związku z wyspecyfikowaniem w pozycji nr 4 roztworu dwuwodnego chlorku wapnia w worku 1500ml wyposażonego wyłącznie w port podłączeniowy typu SecuNect, prosimy Zamawiającego o wyjaśnienie czy nie doszło do pomyłki edycyjnej w opisie worka 4%cytrynianu sodu, który powinien posiadać analogiczny port typu SecuNect dla umożliwienia jednoczesnego podłączenia obydwu wspomnianych roztworów z zestawami do ciągłej hemodializy z antykoagulacją cytrynianową do urządzeń będących w eksploatacji w OIT Zamawiającego.

3. Prosimy Zamawiającego o skorygowanie numeracji załączników, gdyż zarówno formularz cenowy, jak i projekt umowy posiadają identyczny numer.

Odpowiedzi na pytania nr 1

1. Zamawiający rezygnuje z warunku dostaw „CITO – NA RATUNEK ŻYCIA” w stosunku do asortymentu z tego pakietu.
2. Tak, Zamawiający dopuszcza port typu SecuNect.
3. Zgodnie z zapisem w Zapytaniu Ofertowym Zamawiający uściśla co następuje:
Formularz Cenowy stanowi zał. 2, Projekt umowy to zał. 3 niniejszego postępowania.

Z poważaniem:

DYREKTOR
Beata Czempieł